Prefeitura de

LIMOE:t2®
RTE

INOVAÇÃO E TRANSPAR&

DO
SESPØRT

DO NOITE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENT

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL• A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUg1ENTQ CONTRATUAL N°  20210603,
RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.0510-0011 SESÇ'ORT, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
2401.27.812.2704.1.059 - Const. Ginásio, Estádio, Quadras, Cobertas edemas equipamentos Esportivo, ELEMENTO
DE DESPESAS: 4.4.90.5100, FONTE DE RECURSOS: 1001000000— ORD NÁRIO; OBJETO: CONSTRUÇÃO DO
MURO DE FECHAMENTO DA QUADRA ESPORTIVA DA COMJNIDADE DO SETOR NH5, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENT9DE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. CONTRATADA: EMPRESA LIMOEIRENSE DE
CONSTRUÇAO CIVIL LTDA, inscrita no CPNJ n°32.511.476/0001-83, com o Jalor global de R$ 31.301,21 (trinta e um
mil, trezentos e um reais e vinte um centavo). SIGNATARIOS: DAVI ALVES DE LIMA! MARCOS VINICIUS DE LIMA
MAIA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 06 DE OUTUBRO DE 2021

a, CE

1

: 62930-000 Rua CeI. Alexandrino, 5/NI  Centro - Limoeiro do Norte - Cea
CNPJ n°07.891.674/0001-72